
時間帯 水深1.1m⇦ ⇨水深1.2m

9:30 10 11 12 13 14 15 16 17

B・SWIM
F2・W1

ＦＳ
F3・W1

ＫＳ
F2・W1

AQ 1ｺｰｽ
F2 F2・S2・W1

M・SWIM AQG 1ｺｰｽ
F2 F2 F2・S2・W1

B・SWIM 1ｺｰｽ
F2・W1 F2・S2・W1

ＦＳ
F3・W1

B ＫＳ
F3・W1 F2・W1

AQ B J初級
F2 F3・W1 F3・W1

M・SWIM AQG B J初級
F2 F2 F3・W1 F3・W1

B・SWIM B J中上級
F2・W1 F3・W1 F3・W1

ＦＳ
F3・W1

B ＫＳ
F3・W1 F2・W1

AQ B J初級
F2 F3・W1 F3・W1

M・SWIM AQG B J初級
F2 F2 F3・W1 F3・W1

B・SWIM B J中上級
F2・W1 F3・W1 F3・W1

ＦＳ
F3・W1

B ＫＳ
F3・W1 F2・W1

9:30 10 11 12 13 14 15 16 17

※ 水泳教室参加には事前の申し込みが必要になります。

注） 夜の教室開催中は25ｍプールの水深は　1.1ｍ　になります。

F2・W1

J中上級
F3・W1
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J中上級
F3・W1
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ＡＱＦ
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１コース SS
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全面貸切

全面貸切
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ＡＱＦ
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全面貸切

NITTANパークおおね温水プール4月公開予定表

日付
18 19 20

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

12 金

13 土

8 月

9 火

10 水

14 日

15

SS
F2・S2・W1 F2・W1

F2・W1

11 木

16

月 休　　　館　　　日

17 水

18 木

J中上級
F3・W1火

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

18 19 20

全面貸切 　この時間帯は全面貸切の為、一般の方のご利用は出来ません

教室名
　この時間帯は教室開催の為、一部水域をご利用出来ません

※教室名等下記参照利用可能コース

　　◆教室名◆

B・ＳＷＩＭ＝初級スイミング AQF＝アクアフィットネス ＳＳ＝サタデースイミング

ＦＳ＝ファミリースイミング 障がい＝障がい者水中運動 ＫＳ＝キッズスイミング

AQ＝アクアビクス Ｍ・ＳＷＩＭ＝中級スイミング AQG＝アクアグローブ

J初級＝ジュニア(小学生)初級 J中上級＝ジュニア(小学生)中・上級

B＝バンビ(幼児） １コース＝１コース貸切

★予定が変更となる場合がございますので、あらかじめご了承お願いいたします。

ＮＩＴＴＡＮパークおおね(おおね公園)　秦野市鶴巻940番地　電話(0463)77-7888 　受付時間  8:30～20:00

　　◆利用可能コース◆
F　（フリーコース） S　（スイムコース） W　（ウォーキングコース）

例）　F2・W1→フリーコース２コース・ウォーキングコース１コース利用可

※スイムキャップ・靴を入れる袋をお持ちください。

今月の休館日

４月１５日（月）


